
 

 

UCHWAŁA NR 123/2020 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie w zwolnień od podatku od nieruchomości, stanowiących regionalną 

pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy 

Leżajsk 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1170, z póżn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz 

podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 

i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 

rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 297 z późn. zm.) 

i § 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy 

regionalnej na lata 2014-2021 (Dz.U. z 2014 r. poz. 878 z późn. zm.), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Leżajsk z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

w zwolnień od podatku od nieruchomości, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Leżajsk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pomoc będzie udzielana w wysokości i na warunkach określonych w przepisach Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od 

nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, 

pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 

i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 297 z późn. zm.), zwanego dalej Rozporządzeniem.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Podmiot zamierzający ubiegać się o zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa 

w § 1, zobowiązany jest dokonać zgłoszenia zamiaru korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej na 

formularzu, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wraz z wymaganymi 

załącznikami, przed rozpoczęciem prac związanych z realizacją inwestycji początkowej, najpóźniej do 

dnia 31.12.2021r.”; 

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5451



„1. Po rozpoczęciu realizacji inwestycji początkowej, w terminie do 31 stycznia każdego roku podmiot, 

który dokonał zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy, winien złożyć Wójtowi Gminy Leżajsk 

informacje i dokumenty, których obowiązek złożenia wynika z ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 708), w zakresie 

udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej, obowiązujące w dniu dokonania zgłoszenia.”; 

4) w § 7 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) informacje i dokumenty, których obowiązek złożenia wynika z ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 708), w zakresie 

udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej, obowiązujące w dniu złożenia informacji o zakończeniu 

inwestycji.”; 

5) w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Okresy o których mowa w ust. 5 ulegają wydłużeniu w przypadku podmiotu, który skorzystał ze 

zwolnienia o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt. 4 odpowiednio o okres na jaki zostało przedłużone 

zwolnienie.”; 

6) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2021r., z tym że prawa do zwolnienia nabyte w czasie 

obowiązywania uchwały, trwają przez okres w niej przewidziany.”.-    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5451


		2020-12-31T12:29:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




